
T.e. 

MU$ vALiLiGi 


il Mill]' Egitim MudfirlUgu 


SayJ. : 78628626-20-E.322116 09/01/2017 
Konu: C;ocuk Koruma Kanunu Dam~manhk Tedbiri 

Kararlan UygulaYlcl Y eti~tirme Kursu 

VALiLiK MAKAMINA 

Mu~ Rehberlik Ara~tlrma Merkezince ekli listede adl ge<;:en ilimizde gorevli Rehber 
Ogretmenlerinin mesleki geli~imini saglamak amaClyla Mu~ Bilim ve Sanat Merkezinde 
16-20/0112017 tarihleri arasmda "C;ocuk Koruma Kanunu Dam~manhk Tedbiri Kararlan 
UygulaYlcl Y eti~tirme Kursunun 08:00-17:00 saatleri arasmda yapIlmasi planlanmaktadlr. 

Soz konusu diizenlenmesi planlanan Mahalli kursta il Koordinasyon Kurulu Ba~kanl 
Milli Egitim MudurU Cevdet ARSLAN il Egitim Yoneticisi Milli Egitim Mudfir Yardimcisl 
Mahmut KARAKA Y A Kurs Mud1irU Bilim ve Sannat Merkezi Miidurii Murat TA$DEMiR 
ve Hizmeti<;:i Egitim Bol1imu Memuru Mustafa TOPLU 'm ise i~ ve i~lemleri y1irUtmek iizere 
gorevlendirirlmesini, a~aglda adI, soyadl ve gorev unvanlan yazdI personellerin ogretim 
gorevlisi olarak gorevlendirilmelerini, gorevlendirilecek personellerin ek ders ucretlerinin ise 
2017 mali ylhmn ilgili harcama kaleminden kar~Ilanmasl, Katlhmcllann ve egitimcilerin 
gorevli izinli saYllmasl hususunu; 

01urlanmza arz ederim. 

Cevdet ARSLAN 
Milli Egitim MudurU 

OLUR 
09/0112017 

Abdulkadir OKAY 

Vali a. 


Vali Yardlmclsl 


Ek: 
1- Kursiyer Listesi 

EGiTiM OOREVLiLERi LlSTESi 

S.N ADI ve SOY ADI GOREVYERi 'ONVANI 

1- Sadullah SA YILGAN Mu~ Rehberlik Ara~tlrma Merkezi Egitim Gorevlisi 
2- Emrah KAPLAN M~ Tfirk Telekom Ortaokulu Egitim GorevHsi 

Bu evrak gl1venli elektronik imza ile imzaianrnl§trr. http://evraksorgu.meb.gov.tr adresinden 31 b6-1 a04-36ec-aa2e-0505 kodu ile teyit edilebilir. 

http://evraksorgu.meb.gov.tr


S. NO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 
12 

AD-SOYAD 

AYNUB KOSE 

ERDOGAN KAYA 

. SERiFE SAYAN 

FATMANUR YILMAl 

HALiT SAKAR 

iLYAS ERKMEN 

NAFilE VAROL 

ONUR GENU 

OMERFARUKKARADAG 

REYHAN KAYA 

SEDAT DEMiR 

SiNEM BEDRiYE ALTAY 

GOREV YAPTIGI KURUM 

MUS SElCEN HATUN M.T.A.l. 

KONUKBEKlER ORTAOKUlU 

YAVUl SHiM ORTAOKULU 

TURK TELEKOM ORTAOKULU 

KARAAGA<;LI ORTAOKULU 

MEV FATiH ORTAOKUlU 

KORKUT Kil YBO 

GOKYAllORTAOKULU 

FARABi iMAM HATip ORTAOKUlU 

SEHiT illEniN POLAT ORTAOKULU 

HMABULAK ORTAOKULU 

HASKOY MTAL 

iL<;E 

MERKEl 

MERKEl 

MERKEl 

MERKEl 

MERKEl 

MERKEl 

KORKUT 

HASKOY 

MERKEl 

MERKEl 

HASKOV 

HASKOY . 

13 
14 

15 

16 

SUNA YILMAl 

SUMEYYE ELiF ERENALIN 

SEYDA <;AYAN 

SiHAR AKDENil 

FATMA ALiYE MTAL 

MUS ANADOLU iMAM HATip LiSESi 

YESiLOVA ORTAOKULU 

2071 MELiK$AH ORTAOKULU 

MERKEl . 

MERKEl 

MERKEl i 

MERKEl I 

MERKEl 

MERKEl 

MERKEl 

MERKEl 

17 

18 

YADiGAR BULUR 

YUNUS AKDENil 

MEHMET AKiF ERSOY ORTAOKULU 

PROF.DR. VAHiT OlMEN ORTAOKULU 

19 <;:AGDAS BOGAKURT REHBERLiK VE ARASTIRMA MERKEl! 

.~ YESiM BOGAKURT 
-­

SUNGU MEHMET AKiF ERSOY ilKOKULU 

~JJ.LGAN 

Rehberr 


